关于举办2024年衢州职业技术学院英语口语大赛（公共组）暨2025年浙江省
职业院校技能大赛高职组英语口语赛项选拔赛的通知

为展现和提高我校学生运用英语传播中国文化和进行职场交际的综合能力，激发学生学习英语的积极性，并做好“2025年浙江省职业院校技能大赛高职组英语口语赛项”参赛选手选拔工作，经研究决定举办“2024年衢州职业技术学院英语口语大赛（公共组）暨2025年浙江省职业院校技能大赛高职组英语口语赛项选拔赛”。
一、组织机构
主办单位：衢州职业技术学院团委
承办单位：衢州职业技术学院公共教学部
协办单位：衢州职业技术学院英语协会
二、参赛对象
全校非英语专业在校学生
3、 比赛形式：现场展示、问答交流
1.请参赛选手根据赛题进行备赛，赛题请扫码加入学习通班级后查看获取；
2.现场展示环节：请参赛选手根据赛题设定的职业角色作相关产品推介，要求时间不少于90秒，内容不少于100个英文单词，简要介绍赛题中涉及的产品和服务信息；
3.问答交流环节：评委将根据赛题及选手展示内容进行现场提问（2-3个问题），请选手听到问题后立即进行简答。
4、 评分标准
满分100分：内容20分，问答30分，现场表现20分，语音语调 20分，流畅度10分（全程流畅脱稿完成此项则得满分10分）。
五、比赛时间和地点
1. 比赛时间：11月25日18:30；
2. 比赛地点：待定（根据报名人数安排赛场，确定后在学习通上发布）。
六、奖项设置
一等奖：10%
二等奖：20%
三等奖：30%
获得一等奖的选手经培训将有机会参加2025年浙江省职业院校技能大赛“英语口语”赛项。
七、赛前报名
请于11月22日前扫码加入学习通“2024校英语口语竞赛（公共组）”班级群。
[image: ]
八、赛事归属
本赛事未尽事宜，相关的一切解释权归公共教学部所有。

附件：2024校英语口语竞赛（公共组）赛题

[bookmark: _GoBack]衢州职业技术学院团委
衢州职业技术学院公共教学部
衢州职业技术学院英语协会
2024年10月30日
image1.png
2024EHEERE (AHE)